Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                         № _____

О внесении изменений в порядок предоставления субсидий на возмещение

части затрат на обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением

влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных

предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утверждённый постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 29.05.2020 № 590

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат

на обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения

экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19) на деятельность транспортных предприятий городского округа

город Первомайск Нижегородской области, утверждённый постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

29.05.2020 № 590, (далее –Порядок)  следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.2. раздела 1. «Общие положения» Порядка абзац пятый

исключить.

1.2. В подпункте 3. пункта 2.4. раздела 2. «Условия и порядок

предоставления Субсидии» Порядка абзацы второй, третий и четвертый

изложить в следующей редакции:

«на оплату труда в марте 2020 года (копия ведомости начисления

заработной платы, подписанная главным бухгалтером и заверенная

руководителем Получателя Субсидии, заверенная кредитной организацией

выписка с расчетного счета, подтверждающая факт перечисления заработной

платы),

 на отчисления в социальные фонды в марте 2020 г. (расчет отчислений,

подписанный главным бухгалтером и заверенный руководителем Получателя

Субсидии, заверенная кредитной организацией выписка с расчетного счета,

подтверждающая факт перечисления отчислений в социальные фонды),

 на топливо для подвижного состава в марте 2020 года ( акты списания

материалов). ».

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова